
Ecolite FIST reflektor PIR 100W/5000K/9000lm/IP65
LED

» Svítidla » Exteriérová (venkovní) svítidla » Světlomety, reflektory

Elektro ŠÍDLO s.r.o.
Gen. Svobody 123, Nový Bor, 47301

+420 775 715 745
info@elektrosidlo.cz

1.6.2025 09:36
1/1

Kód produktu 36822 
EAN 8590849536744 

LED reflektor produktové řady FIST nahrazuje klasické
halogenové reflektory, které mají často až 10x vyšší
spotřebu a pomalý náběh. O úsporný chod se starají
vysoce účinné a moderní čipy typu SMD. Reflektor je v
hliníkovém provedení s polykarbonátovým difuzorem a
díky vysokému krytí IP65 najde uplatnění i venku.

Dostupnost na hlavním skladě: 1,00 ks

Popis
Verze PIR je vybavena infračerveným čidlem pohybu,
který efektivně šetří energii a funguje jen při průchodu.
Citlivost a doba sepnutí senzoru je nastavitelná.

Využití: např. při osvětlování budov, staveb, parkovišť,
reklam, fasád, pomínků, sportovních ploch, ale i jako
interiérové osvětlení výstavišť, apod.


